

Årsredovisning

för

Likeminded AB

559214-3431

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Hallberg, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen för Likeminded AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall vara verksam inom reklam, marknadsföring, sociala medier, eventmarketing, videoproduktion, fotografering samt även idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	1 477	2 294	3 934	6 414
Resultat efter finansiella poster	-154	-42	375	1 471
Soliditet (%)	70,5	78,6	66,2	66,7

Variationer i omsättning

Flera av bolagets stora kunder hade generellt minskade marknadsbudgetar under 2023. Detta hade en direkt negativ påverkan på bolagets omsättning då omfattningen av flera uppdrag minskade.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	891 832	-43 175	898 657
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		-43 175	43 175	0
Årets resultat			-153 839	-153 839
Belopp vid årets utgång	50 000	653 407	-153 839	549 568

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	653 407
årets förlust	-153 839
	499 568
disponeras så att	
i ny räkning överföres	499 568
	499 568

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 476 579	2 293 577
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 476 624	2 293 577
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-191 978	-921 749
Övriga externa kostnader		-338 447	-410 371
Personalkostnader	2	-1 105 447	-997 507
Summa rörelsekostnader		-1 635 872	-2 329 627
Rörelseresultat		-159 248	-36 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 496	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 087	-5 648
Summa finansiella poster		5 409	-5 636
Resultat efter finansiella poster		-153 839	-41 686
Resultat före skatt		-153 839	-41 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 489
Årets resultat		-153 839	-43 175

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

28 000

28 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

28 000

28 000

Summa anläggningstillgångar

28 000

28 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

253 844

292 715

Övriga fordringar

4 317

255 096

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

184 293

138 288

Summa kortfristiga fordringar

442 454

686 099

Kassa och bank

Kassa och bank

309 260

428 888

Summa kassa och bank

309 260

428 888

Summa omsättningstillgångar

751 714

1 114 987

SUMMA TILLGÅNGAR

779 714

1 142 987

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

653 407

891 832

Årets resultat

-153 839

-43 175

Summa fritt eget kapital

499 568

848 657

Summa eget kapital

549 568

898 657

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 833

92 888

Övriga skulder

212 964

146 442

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 349

5 000

Summa kortfristiga skulder

230 146

244 330

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

779 714

1 142 987

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2,5

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	0
Tillkommande fordringar	0	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående redovisat värde	28 000	28 000

Stockholm 2024-06-12

Gustav Hallberg
Gustav Hallberg
Ordförande

Erik Hallberg
Erik Hallberg